CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '5,f11 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR LISE REIS BATISTA DE ALBUQUERQUE, matrícula nO
17.302, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Jaqueline Roriz, bem como NOMEÁ-LA para o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol,
no referido gabinete parlamentar. (LP).

B('fira, 11 dejU~

D~a ARDO PRUDENTE

(/residente